apostolicam benedictioneni.

Dilectissimi fratres cl filii, prudenlise vestraeriia-

nifcstissimenotum est qiiod RoffianaEcciesia hanc

consueludinemhabuit ab ipsis suae fundalionis pri-

mordiis, ul ad onines parles qttse Chrislianaj reli-

gionis tittilo prsenotaiilur. suos legatos mitteret,

quatenus ea qUaegubernator et reclor ejusdem Ec-

clesiaeper suam praesenliaraexpedire non prsevalef,
vice Sua legatis concessa, monita salutis ac morum

Iionestalem per cos cunclis per orbein terrartim

constitulis Ecclesiis nunliaret, easque apostolica
docliina in omnibus qusesacraereligioni conveniant

"diligenler inslrueret. Proinde horuin proesenlium

portilorera ventrabilem confratrem noslrum Aina-

lura episcojjumad*partesveslras dirigimus, ut.quae
ibi vllia eradicanda sunt.a fundaniento evulsis, plan-
laii'i virtulunj, Deo aucfore, solcrti vigilantia plan-
tarc jJrocuret.Qifem sicut noslram, imo beatiPpiri,

praeseiiliariivos suscipeie aposlolica aueloritate jti-

banmsjae pro reverentla apostdlicaesedis, cujus
iiuntiiis est, vos in omnibiis sibi obedire atque eum

aiidire mandahius ut propriam faciem nostram seu
nostrse vivsijvocis oracttla. Scriplum est enim : Qui
vos audit , me auditXLuc. x, 16). Agite itaque pru-
denter ac religiose; et sic vos obedjenles Deo et

santto Petfo in omnihus exbibete, quatenus, ipso

aposioiorum'prinCijje iiitbrvenieiile, ulriusque vitae

gloriam et i jlicilatem conseqiij mereamini. _ ,

XXXV.

Gregprius VII mqmsterium S. Mhhaelis Pisanum
lueridumsuscipit et ejus bonaac jura confirmet.

(Anno 1077.) ,

[UGUELLI,llaliasacra III, 361.]

Grego.rius cpjscopus, servus servorum Dei, di-

lecto in ChristofilioLEONI,abbali monaslerii S. Mi-

chaelis archangel.iPisseconstituli, suisque suecesso-

ribus ibidemregulariler promovendisin perpetuum.
Convenilapostolico ino;ieraniinipia reUgionepol -

leiilibiis benevola compassionc succurrere, el po-
secutium animis alacri devoiione imperiire asseii-

sum:. ex boc euim potissiraum praemiuin a condi-

tore omnium Deo procul dttbiopromercbimtir, duin

venerabilia loca opporluiie crdiiiata, ad mcliorcm

fuerjnl sine dubio slatuni perdticta. -Proindcpostti-
iante le, dijccte fili, qualenus monasterinm cui, Deo

auclore, praeessedignosccris, aposlolicis privilegiis
muniremus ob reverentiam beali Michaelis archan-

geU, in cujus honorem venerabilis locus ille consli-

tutus est, preeibus luis bencvola concessione an-

nuendum esse deslinaviraus> Suscipientes igitur
proefatumloctim, ctomnia sibi pertinentia, nec non